V CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

, _ Lido em reunião
Oficio n°. 035/2021-VCM Jg / ga / e L,

Limeira do Oeste - MG, 15 de fevereiro de 2021.

Ao Senhor

Marisvaldo Cavalcante Pires

Pároco da Paróquia São Pedro e São Paulo

LIMEIRA DO OESTE-MG

Prezado Reverendo,

Venho por este parabenizá-Io pela posse canônica ocorrida no dia O6

de fevereiro do corrente ano e desejar muito sucesso em Vossa nova jornada.

Coloco-me à disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

AILTO DE MO CAVALCANTE
Ve e dor

a

@ÁQÊ/ÓW*
AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-maíl: secretaria@límeiradooeste.cam.mg.gov.br